企业借款协议书范本
出借人(下称甲方)：
借款人(下称乙方)：
身份证号：联系电话：现居住地：
鉴于(身份证号：)因
资金周转，需要使用资金，乙方出面借款。以抵押。
一、借款金额：元(大写：)。
二、借款期限：天，借款期限自年月日至年月日止。(乙方保证本次借款绝不延期，否则愿意承担相应的违约责任)。
三、借款利率按月息*%计算。
四、还款期限及方式：借款到期后，乙方应以现金偿还本金及利息。
五、本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人友好协商解决;协商调解不成的，依法向甲方居住地人民法院提起诉讼。
六、本合同正本一式两份，由各方各持壹份。均具有同等法律效力。本合同自双方签章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日